[OBTRUSIO, onis, f. immissio. *Coel. Aurel. Acut. praef.* 7. Corpusculorum obrusio. E.]

OBTUOR, eris, dep. 2. *ἐπορώω*, intentis oculis aspicio, contra intueor. *Pl. Bacch.* 4, 4, 17. numqui nummi exciderunt, here, tibi, quod sic terram obtuere? *Id. Most.* 1, 1, 66. quid tu me nunc obtuere, furcifer? P. Pro simplici intueor, aut video. *Id. ib.* 3, 2, 153. nullam pictam conspicio hic avem. *Tra. ignosco*: aetate non quis obtuerier: *παγαγωγή. Sic Amph.* 3, 2, 18. Quonam te avertisti? *Alc.* ita ingenium meum est: Inimicos semper osa sum obtuerier.

OBTUTUS, us, m. V. OBTUTUS.

OBTUMESCENS. V. OBMUTESCENS.

OBTUNDO, is, udi, usum, a. 3. *κατακόπω*, idem quod tundo, aut contra tundo. *Firm. Math.* 5, 5. Qui aliquo dolore percussus et caput plangant, et pectora pugnis obtundant. P. *Obtundere aciem ferri* est ita tundere, ut crassior fiat, et hebetetur, caedendoque inepta sit. *Claud. Cons. Mall. Theod.* 166. Nonne vides, ut nostra soror Clementia tristes Obtundat gladios? V. OBTUSUS. P. Ab acie ferri transfertur ad oculos, cum hebetiores fiunt, et minus vident. *Plin.* 22, 25, 70. Lens aciem oculorum obtundit, et stomachum inflat. *Claud. VI. cons. Honor.* 51. acies stupet igne metalli, Et circumfuso trepidans obtunditur auro. P. Item ad aures, cum minus audiunt. *Plin.* 24, 11, 50. Arundinum lanugo illita auribus obtundit auditum. P. Hinc *obtundere aures*, et *obtundere absolute*; praesertim cum vel nimio clamore, vel eadem saepius repetendo, vel diutius, quam par est, loquendo molesti sumus. *Cic. Or.* 66. Ne brevitatis defraudasse aures videatur, neve longitudo obtudis. *Id. Att.* 8, 1, extr. Ego si somnum capere possem, tam longis te epistolis non obtunderem. *Id. Fam.* 5, 14, f. Cupio non obtundere te, si non delectare nostro studio. In ep. *Timarch.* ap. *eund. Verr.* 2, 3, 67. *med.* Obtuderunt ejus aures, te socium praetoris fuisse. *Ter. Ad.* 1, 2, 33. ne me obtundas de hac re saepius. *Id. Andr.* 2, 2, 11. obtundis, tametsi intelligo. *Gell.* 4, 9, f. Verba, si perpetua, atque infrunita, et obtundentia, neque laudabilia, neque utilia sunt. P. Item ad vocem, cum minus acuta et sonora fit. *Plin.* 32, 9, 31. Myaces fauces vexant, vocemque obtundunt. *Cic. Or.* 2, 70. Cum patronus vocem in dicendo obtudisset. Adde *Liv.* 7, 2, *med.* P. Saepae ad animum. *Cic. Tusc.* 1, 33. Multa e corpore existunt, quae acuant mentem, multa, quae obtundant. *Id. Or.* 3, 24. Non quo acui ingenia adolescentium nollem, sed contra ingenia obtundi nolui, corroborari impudentiam. P. *Obtundere aegritudinem*, ejus vim infirmare. *Cic. Tusc.* 3, 16. Nihil est, quod tam obtundat enervetque aegritudinem, quam, etc.